Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 г. Азова

П Р И К А З

   от 20.08. 2021 г.                                                                                            №
Об утверждении перспективного плана-графика

проведения аттестации педагогических работников

МБДОУ № 29 г. Азова на 2021-2026 гг.

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность"
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перспективный план-график проведения аттестации педагогических работников МБДОУ № 29 г. Азова на 2021-2026 гг. (Приложение 1).
2. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе     С.Н. Терениной ознакомить под роспись педагогов МБДОУ № 29 г. Азова с утвержденным планом-графиком.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 29 г. Азова  _______________   Ю.С. Друшлякова
                                                                                                                                             Утверждено

                                                                                                                                                Заведующий МБДОУ № 29 г. Азова______ Ю. С. Друшлякова
                                                                                                                                                         Приложение № к приказу №   -ОД   от 20.08.2021 г.

ПЕРСПЕКТИВНЫ Й ПЛАН-ГРАФИК

ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МБДОУ № 29 г. АЗОВА

на 2021 - 2026 гг.
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата приема в МБДОУ № 29

г. Азова на должность,

№ приказа
	Наличие квалификацион-ной категории,  и СЗД

№ и дата приказа
	2021 г
	2022 г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г

	1.
	Баева

Марина Дмитриевна
	Воспитатель
	№ 158 от 19.08.2016г.
	СЗД

№ 18 от 24.09.2020
	декабрь 2021

	2.
	Беденко

Ольга Петровна
	Учитель-логопед
	№ 172/1 от 01.09.2016г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 71 от 29.01.2021г.

	ноябрь 2026

	3.
	Белецкая

Лидия Владимировна
	Воспитатель
	№ 157 от 15.07.2015г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 71 от 29.01.2021 г.

	ноябрь 2026

	4.
	Быкова Наталья Александровна
	Воспитатель
	№ 105-ЛС от 01.09.2017г
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 40 от 24.01.2020г

	ноябрь 2025

	5.
	Бухаркова Елена Юрьевна
	Воспитатель
	№ 47-ЛС от 06.10.2020г
	-

	СЗД

сентябрь 2022

	6.
	Величко

Светлана Михайловна
	Воспитатель
	№ 124 от 29.09.2008г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 92 от 17.02.2017г.

	декабрь 2022

	7.
	Викерина

Елена  Владимировна
д/о
	Воспитатель
	№ 80-ЛС от 03.07.2017г.
	СЗД

№ 13 от 24.09.2019

	8.
	Власова

Елена Александровна д/о
	Инструктор по физической культуре
	№ 51-ЛС от 07.03.2017г.
	СЗД

№ 12 от 24.04.2019г

	9.
	Гончарова

Елена Петровна
	Воспитатель
	№ 199 от 12.10.2016г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 40 от 24.01.2020г

	сентябрь

2025

	10.
	Донская Анна Евгеньевна
	Музыкальный руководитель
	№ 19-ЛС от 12.02.2019г
	-

	СЗД

февраль

2022

	11.
	Дрешпак Любовь Николаевна
	Воспитатель
	№ 100-ЛС от 31.10.02019г
	-
	СЗД

октябрь

2021

	12.
	Зенкина

Ольга Анатольевна

	Воспитатель
	№ 223 от 11.11.2016г.
	СЗД

№ 20 от 24.12.2020

	февраль
2022

	13.
	Иванкова Дарья Ивановна
	Воспитатель
	№ 70-ЛС от 02.09.2019г
	-
	СЗД сентябрь

2021

	14.
	Иванова

Ирина Николаевна
	Старший воспитатель
	   № 284 от    01.12.2015г.

	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 483 от 22.06.2018г

	март 2023

	15.
	Кантемирова

Оксана Владимировна
	Воспитатель
	№ 115/2 от 13.07.2016 г.,
 01.08.2019 вышла из д/о
	-
	СЗД

сентябрь

2021

	16.
	Карпенко

Мария Ивановна
	Воспитатель
	№ 287 от 01.12.2015г.
	Высшая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 387 от 25.05.2018

	март 2023

	17.
	Кирсанова Евгения Владимировна
	Воспитатель
	№ 31-ЛС от 01.09.2020г
	-

	СЗД

сентябрь

2022

	18.
	Кисловская

Ирина Александровна
	Воспитатель
	№ 1194 от 24.07.1986г.
	Высшая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 965 от 21.12.2018г

	октябрь
2023

	19.
	Климова

Ольга Николаевна
	Воспитатель
	№ 1786 от 01.09.1980г.
	Первая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 762 от 20.10.2017г.

	май
2022

	20.
	Колпаченко Валентина Викторовна
	Педагог-психолог
	№ 18-ЛС от 01.03.2018г
	Первая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 387 от 25.05.2018г.

	февраль 2023

	21.
	Кравцова

Анна Викторовна
	Музыкальный руководитель
	№ 171/1 от 01.09.2016г.

	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 40 от 24.01.2020г

	декабрь 2025

	22.
	Кравцова Марина Сергеевна
	Воспитатель
	№ 3-ЛС от 18.01.2021г
	-

	СЗД

январь

2023

	23.
	Кулишенко

Ольга Валерьевна
	Воспитатель
	№ 81-ЛС от 04.07.2017г.

ушла в д/о
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 325 от 22.05.2017г

	март 2022

	24.
	Куркина Валерия Алексеевна
	Воспитатель
	№ 31-ЛС от 02.04.2018г
	СЗД

№ 16 от 24.04.2020

	25.
	Ложкина Анна Михайловна
д/о
	Воспитатель
	№ 4-ЛС от 09.01.2019г
	-

	26.
	Мальцева

Анна Анатольевна
	Музыкальный руководитель
	№ 81-ЛС от 23.09.2019г.
	СЗД
№ 9 от 26.11.2018
	октябрь
2021

	27.
	Мартиросян

Нелли Рубеновна
	Воспитатель

.
	№ 122 от 01.06.2015г.,
вышла из д/о 01.09.2020г
	-

	СЗД

сентябрь
2022

	28.
	Мищенко

Наталья Ивановна
	Воспитатель
	№ 38-ЛС от 31.08.2021г
	-
	декабрь
2021

	29.
	Моисеева Ирина Александровна
	Воспитатель
	№ 113-ЛС от 12.09.2017 г
	СЗД

№ 14 от 24.09.2019
	СЗД

сентябрь
2021

	30.
	Морозова

Галина Ивановна
	Воспитатель
	№ 114 от 17.11.2004г.
	СЗД

№ 17 от 25.05.2020 г.

	март

2022

	31.
	Мурадова

Офелия Исбандияр кызы
	Воспитатель
	№ 117 от 19.10.2009г.
	Первая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 881 от 23.11.2018г

	сентябрь
2023

	32.
	Мурадова Нигяр Маммед кызы
	Воспитатель
	№ 61-ЛС от 16.07.2019г
	-
	СЗД

сентябрь 2021

	33.
	Огурцова

Анастасия Ивановна
	Воспитатель
	№ 288 от 01.12.2015г.
	Первая  кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 483 от 22.06.2018г

	2023г

апрель

	34.
	Опрышко

Светлана Ивановна
	Воспитатель
	№ 56 от 19.06.2006г.
	Первая  кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 197 от 23.03.2018г.

	январь 2023

	35.
	Осипенко Ольга Викторовна
	Воспитатель
	№ 32-ЛС от 02.04.2018г
	Высшая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 587  от 25.06.2021г

	март 2026

	36.
	Павлиди

Юлия Юрьевна
	Воспитатель
	№ 57-ЛС от 03.04.2017г.,
вышла из д/о 02.12.2019
	-
	СЗД

ноябрь

2021

	37.
	Пелепейко Татьяна Андреевна
	Воспитатель
	№ 87-ЛС от 09.10.2018г
	СЗД

№ 19 от 23.10.2020

	апрель

2022

	38.
	Петренко

Ирина Сергеевна
	Воспитатель
	№ 56-ЛС от 03.04.2017г.
	СЗД

№ 21 от 24.05.2021 г

	апрель

2022

	39.
	Плещенко Людмила Юрьевна
	Воспитатель
	№ 111-ЛС от 31.12.2019г

	СЗД

декабрь
2022

	40.
	Подгорная Ольга Владимировна
	Воспитатель
	№ 51-ЛС от 03.06.2019г
	Высшая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 587 от 25.06.2021г

	март 2026

	41.
	Потапенко

Светлана Александровна
	Воспитатель
	№ 12/1-К от 20.01.2016г.
	Первая  кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 483 от 22.06.2018г

	апрель 2023

	42.
	Садовая

Анна Владимировна
	Учитель-логопед
	№ 107-107 от 01.09.2017г
	Первая  кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 483 от 22.06.2018г

	ноябрь
2025

	43.
	Семергеева Светлана Ярославовна
	Воспитатель
	№ 19-ЛС от 06.03.2018г
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 71 от 29.01.2021г.

	ноябрь 2026

	44.
	Тарасенко Ольга Мирзоумаровна
	Инструктор по физической культуре
	№ 5-ЛС от 13.01.2020г
	Высшая кв. категория

минобразования РО

№ 245 от 21.04.2017г

	январь 2022

	45.
	Теренина Светлана Николаевна
	Заместитель заведующего по ВМР
	№ 207 от 24.10.2016г.
	Высшая кв. категория

минобразования РО

№ 245 от 21.04.2017г

	ноябрь 2024

	46.
	Цуркан

Тамара Николаевна
	Воспитатель
	№ 928 от 11.08.1989г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 335 от 23.04.2021г

	47.
	Черняк

Ольга Антоновна
	Воспитатель
	№ 737 от 16.05.1985г.
	Первая кв. категория

Приказ минобразования РО

№ 207 от 22.03.2019г.

	декабрь 2024

	48.
	Четкова Людмила Васильевна
	Воспитатель
	№ 94-ЛС  от 14.08.2017г.
	СЗД

№ 15 от 24.09.2019

	февраль

2022

	49.
	Шипулина

Виктория Сергеевна
	Старший воспитатель
	№ 36 от 02.03.2015г.
	Первая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 881 от 23.11.2018г.

	сентябрь 2023

	50.
	Ширяева Людмила Валерьевна
	Учитель-логопед
	№ 118 от 22.09.2008г.
	Высшая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 23 от 20.01.2017г.
	ноябрь 2021

	51.
	Школьная

Светлана Юрьевна
	Воспитатель
	№ 24 от 01.03.2005г.
	Высшая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 23 от 20.01.2017г.
	ноябрь 2021

	52.
	Юракова

Евдокия Николаевна
	Учитель-логопед
	№ 216 от 04.10.1993г.
	Высшая кв. категория

Приказ МОПОРО

№ 110 от 22.02. 2018г

	декабрь 2022

*СЗД- Соответствие занимаемой должно

С графиком ознакомлены:

	1.
	Баева Марина Дмитриевна
	воспитатель

	2.
	Беденко Ольга Петровна
	учитель-логопед

	3.
	Белецкая Лидия Владимировна
	воспитатель

	4.
	Быкова Наталья  Александровна
	воспитатель

	5.
	Бухаркова Елена Юрьевна
	воспитатель

	6.
	Величко Светлана Михайловна
	воспитатель

	7.
	Викерина Елена Владимировна
	воспитатель

	8.
	Власова Елена Александровна
	инструктор по физ./развитию
	декретный отпуск

	9.
	Гончарова Елена Петровна
	воспитатель

	10.
	Донская Анна Евгеньевна
	Музыкальный руководитель

	11.
	Дрешпак Любовь Николаевна
	воспитатель

	12.
	Зенкина Ольга Анатольевна
	воспитатель

	13.
	Иванкова Дарья Ивановна
	воспитатель

	14.
	Иванова Ирина Николаевна
	 старший воспитатель

	15.
	Кантемирова Оксана Владимировна
	воспитатель

	16.
	Карпенко Мария Ивановна
	воспитатель

	17.
	Кирсанова Евгения Владимировна
	воспитатель

	18.
	Кисловская Ирина Александровна
	воспитатель

	19.
	Климова Ольга Николаевна
	воспитатель

	20.
	Колпаченко Валентина Вкторовна
	психолог

	21.
	Кравцова Анна Викторовна
	музыкальный руководитель

	22.
	Кравцова Марина Сергеевна
	воспитатель

	23.
	Кулишенко Ольга Валерьевна
	воспитатель
	декретный отпуск

	24.
	Куркина Валерия Алексеевна
	воспитатель

	25.
	Ложкина Анна Михайловна
	воспитатель
	увоена

	26.
	Мальцева Анна Анатольевна
	музыкальный руководитель

	27.
	Мартиросян  Нелли Рубеновна
	воспитатель

	28.
	Мищенко Наталья Ивановна
	воспитатель

	29.
	Моисеева Ирина Александровна
	воспитатель

	30.
	Морозова Галина Ивановна
	воспитатель

	31.
	Мурадова Нигяр Маммед кызы
	воспитатель

	32.
	Мурадова Офелия Исбандияр кызы
	воспитатель

	33.
	Огурцова Анастасия Ивановна
	воспитатель

	34.
	Опрышко Светлана Ивановна
	воспитатель

	35.
	Осипенко Ольга Викторовна
	воспитатель

	36.
	Павлиди Юлия Юрьевна
	воспитатель

	37.
	Пелепейко Татьяна Андреевна
	воспитатель

	38.
	Петренко Ирина Сергеевна
	воспитатель

	39.
	Плещенко Людмила Юрьевна
	воспитатель

	40.
	Подгорная Ольга Владимировна
	воспитатель

	41.
	Потапенко Светлана Александровна
	воспитатель

	42.
	Садовая Анна Владимировна
	учитель-логопед

	43.
	Семергеева Светлана Ярославовна
	воспитатель

	44.
	Тарасенко Ольга Мирзоумаровна
	Инструктор по физической культуре

	45.
	Теренина Светлана Николаевна
	Заместитель по ВМР

	46.
	Цуркан  Тамара Николаевна
	воспитатель

	47.
	Черняк Ольга Антоновна
	воспитатель

	48.
	Четкова Людмила Васильевна
	воспитатель

	49.
	Шипулина Виктория Сергеевна
	 старший воспитатель

	50.
	Ширяева Людмила Валерьевна
	учитель-логопед

	51.
	Школьная Светлана Юрьевна
	воспитатель

	52.
	Юракова Евдокия Николаевна
	учитель-логопед

Список педагогов присутствующих на  установочном педсовете

	1.
	Баева Марина Дмитриевна
	воспитатель

	2.
	Беденко Ольга Петровна
	учитель-логопед

	3.
	Белецкая Лидия Владимировна
	воспитатель

	4.
	Быкова Наталья  Александровна
	воспитатель

	5.
	Бухаркова Елена Юрьевна
	воспитатель

	6.
	Величко Светлана Михайловна
	воспитатель

	7.
	Викерина Елена Владимировна
	воспитатель

	8.
	Власова Елена Александровна
	инструктор по физ./развитию
	декретный отпуск

	9.
	Гончарова Елена Петровна
	воспитатель

	10.
	Донская Анна Евгеньевна
	Музыкальный руководитель

	11.
	Дрешпак Любовь Николаевна
	воспитатель

	12.
	Друшлякова Юлия Сергеевна
	заведующий

	13.
	Зенкина Ольга Анатольевна
	воспитатель

	14.
	Иванкова Дарья Ивановна
	воспитатель

	15.
	Иванова Ирина Николаевна
	 старший воспитатель

	16.
	Кантемирова Оксана Владимировна
	воспитатель

	17.
	Карпенко Мария Ивановна
	воспитатель

	18.
	Кирсанова Евгения Владимировна
	воспитатель

	19.
	Кисловская Ирина Александровна
	воспитатель

	20.
	Климова Ольга Николаевна
	воспитатель

	21.
	Колпаченко Валентина Вкторовна
	психолог

	22.
	Кравцова Анна Викторовна
	музыкальный руководитель

	23.
	Кравцова Марина Сергеевна
	воспитатель

	24.
	Кулишенко Ольга Валерьевна
	воспитатель
	декретный отпуск

	25.
	Куркина Валерия Алексеевна
	воспитатель

	26.
	Ложкина Анна Михайловна
	воспитатель
	декретный отпуск

	27.
	Мальцева Анна Анатольевна
	музыкальный руководитель

	28.
	Мартиросян  Нелли Рубеновна
	воспитатель

	29.
	Мищенко Наталья Ивановна
	воспитатель

	30.
	Моисеева Ирина Александровна
	воспитатель

	31.
	Морозова Галина Ивановна
	воспитатель

	32.
	Мурадова Нигяр Маммед кызы
	воспитатель

	33.
	Мурадова Офелия Исбандияр кызы
	воспитатель

	34.
	Огурцова Анастасия Ивановна
	воспитатель

	35.
	Опрышко Светлана Ивановна
	воспитатель

	36.
	Осипенко Ольга Викторовна
	воспитатель

	37.
	Павлиди Юлия Юрьевна
	воспитатель

	38.
	Пелепейко Татьяна Андреевна
	воспитатель

	39.
	Петренко Ирина Сергеевна
	воспитатель

	40.
	Плещенко Людмила Юрьевна
	воспитатель

	41.
	Подгорная Ольга Владимировна
	воспитатель

	42.
	Потапенко Светлана Александровна
	воспитатель

	43.
	Садовая Анна Владимировна
	учитель-логопед

	44.
	Семергеева Светлана Ярославовна
	воспитатель

	45.
	Тарасенко Ольга Мирзоумаровна
	Инструктор по физической культуре

	46.
	Теренина Светлана Николаевна
	Заместитель по ВМР

	47.
	Цуркан  Тамара Николаевна
	воспитатель

	48.
	Черняк Ольга Антоновна
	воспитатель

	49.
	Четкова Людмила Васильевна
	воспитатель

	50.
	Шипулина Виктория Сергеевна
	 старший воспитатель

	51.
	Ширяева Людмила Валерьевна
	учитель-логопед

	52.
	Школьная Светлана Юрьевна
	воспитатель

	53.
	Юракова Евдокия Николаевна
	учитель-логопед

Список педагогов и квалификационные категории

	№ п./п.
	Ф.И.О. педагогов

	должность
	подпись

	1.
	Зенкина Ольга Анатольевна

	воспитатель
	СЗД
	2018 ноябрь

	2.
	Мартиросян Нелли Рубеновна
	1 год п д/о
	воспитатель
	---------------------

	3.
	Осипенко Ольга Викторовна

	воспитатель
	В
	2021 июнь

	4.
	Пелепейко Татьяна Андреевна
	2г,10 м
	воспитатель
	СЗД

	5.
	Карпенко Мария Ивановна

	воспитатель
	В
	2018 май

	6.
	Кантемирова Оксана Владимировна
	2г п д/о
	воспитатель
	----------------------

	7.
	Кисловская Ирина Александровна

	воспитатель
	В
	2018 декабрь

	8.
	Школьная Светлана Юрьевна

	воспитатель
	В
	2017 январь

	9.
	Мищенко Наталья Ивановна
	1.09.21
	воспитатель
	--------------------

	10.
	Бухаркова Елена Юрьевна
	10 мес
	воспитатель
	---------------------

	11.
	Опрышко Светлана Ивановна

	воспитатель
	I
	2018 март

	12.
	Климова Ольга Николаевна

	воспитатель
	I
	2017 октябрь

	13.
	Белецкая Лидия Владимировна

	воспитатель
	I
	2021 январь

	14.
	Семергеева Светлана Ярославовна

	воспитатель
	I
	2021 январь

	15.
	Кравцова Марина Сергеевна
	7 мес
	воспитатель
	------------------

	16.
	Цуркан Тамара Николаевна

	воспитатель
	I
	2021 апрель

	17.
	Черняк Ольга Антоновна

	воспитатель
	I
	2019 март

	18.
	Подгорная Ольга Владимировна

	воспитатель
	В
	2021 июнь

	19.
	Четкова Людмила Васильевна

	воспитатель
	СЗД
	2020 октябрь

	20.
	Потапенко Светлана Александровна

	воспитатель
	I
	2018 июнь

	21.
	Иванкова Дарья Ивановна
	2 г
	воспитатель
	---------------

	22.
	Павлиди Юлия Юрьевна
	1.9 г п д/о
	воспитатель
	---------------

	23.
	Моисеева Ирина Александровна

	воспитатель
	СЗД
	2020 сентябрь

	24.
	Плещенко Людмила Юрьевна
	1г 8 м
	воспитатель
	-----------------

	25.
	Дрешпак Любовь Николаевна
	1г 10 м
	воспитатель
	------------------

	26.
	Кирсанова Евгения Владимировна
	1 г
	воспитатель
	--------------------

	27.
	Быкова Наталья Александровна

	воспитатель
	I
	2020 январь

	28.
	Куркина Валерия Алексеевна
	3г 5 м
	воспитатель
	СЗД
	2020 октябрь

	29.
	Гончарова Елена Петровна

	воспитатель
	I
	2020 январь

	30.
	Величко Светлана Михайловна

	воспитатель
	I
	2017 февраль

	31.
	Баева Марина Дмитриевна

	воспитатель
	СЗД
	2018 сентябрь

	32.
	Морозова Галина Ивановна

	воспитатель
	СЗД
	2018 май

	33.
	Петренко Ирина Сергеевна

	воспитатель
	СЗД
	2019 май

	34.
	Мурадова Офелия Исбандияр кызы

	воспитатель
	I
	2018 ноябрь

	35.
	Мурадова Ника Маммед кызы
	2 г 1 м
	воспитатель
	-----------------

	36.
	Огурцова Анастасия Ивановна

	воспитатель
	I
	2018 июнь

	37.
	Шипулина Виктория Сергеевна

	старший воспитатель
	I
	2018 ноябрь

	38.
	Иванова Ирина Николаевна

	старший воспитатель
	I
	2018 июнь

	39.
	Колпаченко Валентина Викторовна

	педагог-психолог
	I
	2018 май

	40.
	Юракова Евдокия Николаевна

	учитель-логопед
	В
	2018 февраль

	41.
	Садовая Анна Владимировна

	Учитель-логопед
	I
	2020 январь

	42.
	Ширяева Людмила Валерьевна

	Учитель-логопед
	В
	2017 январь

	43.
	Беденко Ольга Петровна

	Учитель-логопед
	I
	2021 январь

	44.
	Кравцова Анна Викторовна

	музыкальный руководитель
	I
	2020 январь

	45.
	Мальцева Анна Анатольевна

	музыкальный руководитель
	СЗД
	2018 ноябрь

	46.
	Донская Анна Евгеньевна
	2г 6 м
	музыкальный руководитель
	---------------

	47.
	Тарасенко Ольга Мерзоумаровна

	Инструктор по физической культуре
	В
	2017 апрель

	48.
	Власова Елена Александровна   декретный отпуск
	4г 5 м
	Инструктор по физической культуре
	СЗД
	2019 апрель

	49.
	Викерина Елена Владимировна декретный отпуск
	4г 1 м
	воспитатель
	СЗД
	2019 сентябрь

	50.
	Кулишенко Ольга Викторовна  декретный отпуск

	воспитатель
	I
	2017 май

	51.
	Ложкина Анна Михайловна декретный отпуск
	?
	воспитатель
	----------------------

	52.
	Друшлякова Юлия Сергеевна

	заведующий
	-----------------

	53.
	Теренина Светлана Николаевна

	ЗАМ по ВМР
	I
	2019 январь

На 01.09.2021г

	СЗД
	11 с декретчиками 9 без декретчиков

	I первая
	19 с декретчиками 18 без декретчиков
	+1 Кулишенко О.В. декрет
+ 1 Теренина С.Н. в качестве воспитателя

	Высшая
	8

	Не имеют
	13 с Юлией Сергеевной 12 без Юлии Сергеевны
	+1 Власова Е.А.-декрет

+1 Викерина Е.В.-декрет

+1 Ложкина А.М.- декрет

+1 Друшлякова Ю.С.- заведующий